
PROCEDURA NADANIA IMIENIA ZESPOŁOWI 

SZKÓŁ EKONOMICZNYCH  

I OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 6 W ŁOMŻY 

ZSEiO nr 6  rozpoczął prace nad wyborem swego patrona i nadaniem imienia. Cała 

społeczność szkolna realizować będzie działania związane z nadaniem imienia i 

sztandaru  od 2 semestru  roku szkolnego 2022/2023 oraz we wrześniu i październiku 

2023 roku. 

 

 

1. Cel procedury 

Celem niniejszej procedury jest określenie zasad nadania imienia i sztandaru ZSEiOnr 6 w Łomży. 

Procedura została opracowana przez Dyrektora ZSEiOnr6 i  podlega zaopiniowaniu przez Radę 

Pedagogiczną, Radę Rodziców i Samorząd Uczniowski. 

 2. Podstawa prawna 

a) Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego  2019 r. 

w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli ( Dz. U. z 2019 r., 

poz. 502) 

 

3. Założenia procedury 

W procesie nadania imienia i sztandaru uczestniczą nauczyciele, rodzice i uczniowie ZSEiOnr 6 . Nad 

przebiegiem nadania imienia i sztandaru czuwa dyrektor. Dyrektor  szkoły w porozumieniu z  

przewodniczącym Zespołu Koordynacyjnego  oraz z jego członkami wyznacza osoby odpowiedzialne 

za realizację zadań szczegółowych/grupy zadaniowe/. Zespół Koordynujący  kieruje /wspiera działanie 

grup zadaniowych i czuwa nad sprawnym przebiegiem poszczególnych zadań. 

Terminy realizacji poszczególnych etapów nadania imienia i sztandaru zawiera harmonogram. 

Protokoły realizacji kolejnych punktów harmonogramu  wraz z  projektem sztandaru dla szkoły oraz 

wniosek o nadanie sztandaru zostaną skierowane do Prezydenta Miasta Łomży i Rady Miasta Łomży. 

Poprzez nadanie imienia szkoła:  
 zyskuje własną tożsamość wyróżniającą ją spośród innych szkół,  
 buduje własny system wychowania w oparciu o autorytet patrona i wartości, które 

reprezentował swoim życiem i działalnością,  
 promuje postać patrona,  
 pozyskuje do współpracy osoby i instytucje związane z patronem,  
 tworzy własny ceremoniał.  

 

3. Powołanie Zespołu Koordynującego 

Dyrektor Szkoły  zarządzeniem powołuje Zespół Koordynujący, w skład którego wchodzi 

zastępca dyrektora  jako przewodniczący , nauczyciele ,którzy bezpośrednio będą 

wspierać/koordynować dalsze  działania nadania imienia, przedstawiciele Samorządu 

Uczniowskiego oraz przedstawiciele Rady Rodziców. 

 

 



W celu wyłonienia kandydatów zgłoszonych przez środowisko szkolne ZSEiOnr 6, 

przeprowadzenia głosowania, zliczenia głosów oraz udokumentowania tych czynności w 

formie protokołu powołana zostanie Komisja Skrutacyjna spośród członków Zespołu 

Koordynacyjnego. 

 

 Załączniki: 

1. Plan działań szkoły związanych z nadaniem imienia ZSEiOnr 6 w Łomży. 


